Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 25 de junho de 2018 Ano II - Edição nº 00319 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
76CB19D6BD608A7E6789227EF03A7A0F

segunda-feira, 25 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00319 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 029/2018

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO 005PP/2018

• REPUBLICAÇÃO: ANEXO II -  DEMONSTRATIVO DA DÍVIDA CONSOLIDADA LÍQUIDA referente ao RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL -
3º QUADRIMESTRE 2017

• REPUBLICAÇÃO: ANEXO V - DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOMINAL referente ao RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA - 6º BIMESTRE 2017

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
76CB19D6BD608A7E6789227EF03A7A0F

segunda-feira, 25 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00319 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 029/2018

O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 029/18. Objeto: Aquisição futura e eventual de ferramentas e
equipamentos de uso habitual na execução de serviços de jardinagem. Sessão: 11/07/2018, às 09:00h. Tipo: Menor preço por Lote. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/.
Anselmo Luiz Goes da Silva – Pregoeiro.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
659BF7DDBB37102A79437B66E010EE02

segunda-feira, 25 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00319 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 25 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00319 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

PROCESSO ADMINISTRATIVO 005PP/2018
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morro do Chapéu, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre a contratação de empresa especializada em
serviço de apoio administrativo objetivando dar suporte aos festejos do São João, e, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor da licitante
abaixo indicada, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 15/06/2018. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.

LOTE LICITANTE VENCEDORA  VALOR GLOBAL

1 EVOLUI EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA R$                    38.188,80

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
760EBB8AF2FC91E2257B86FEBC12B8A2

segunda-feira, 25 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00319 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 25 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00319 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Relatório de Gestão Fiscal (Rgf)

>

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
06A560C6445C505069022DF25FEBA7E2

segunda-feira, 25 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00319 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 25 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00319 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
06A560C6445C505069022DF25FEBA7E2

segunda-feira, 25 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00319 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 25 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00319 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Relatório Resumido da Execuçâo

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
76CB19D6BD608A7E6789227EF03A7A0F

		2018-06-25T12:02:19-0300